
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
magistrát 

 

 

 

 

 

 
 
 
Veřejná zakázka „Kanalizace Folvarek II. etapa“ – Dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám č. 1 
 
 
V návaznosti na dotazy dodavatele v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky. 
 

Dotaz č. 1 

 
 
Odpověď k dotazu č. 1: 
„Souhrnný rozpočet stavby“ je součástí standardního exportu výkazu výměr 
z rozpočtového programu KROS (ceníky ÚRS Praha) do formátu EXCEL. Verze programu 
KROS (ceníky ÚRS Praha), ve které byl zpracován výkaz výměr, neumožňuje export 
vzorců. Veškeré položky obsazeny v listu „Souhrnný rozpočet stavby“ jsou součástí dílčích 
výkazu výměr a jsou zahrnuty do listu „Rekapitulace objektu stavby“. Poslední verze 
programu KROS tento list již neobsahuje.    
Z uvedených důvodů není potřebné list „Souhrnný rozpočet stavby“ vyplňovat. 
 
 
Dotaz č. 2 

 
 
 
 
 

   

   
 Profil zadavatele  
   
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/252627/14/LPO/Cup 
Sp. zn.: S-SMO/157669/14/LPO/2 

  
Vyřizuje: Ing. Andrea Cuperová 
Telefon: +420 599 443 339 
Fax: +420 599 442 010 
E-mail: acuperova@ostrava.cz 

  
Datum: 11.7.2014 



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

 
Odpověď k dotazu č. 2: 
V příloze posíláme list SO 213, který nedopatřením nebyl zařazen to výkazu výměr. 
 

 

 

 

 

 

Mgr. Renata Kolková 
vedoucí odboru  
legislativního a právního 
 
 
Příloha: List SO 213 (doplnění výkazu výměr) 


		2014-07-11T11:02:03+0200




